Opis produktu

Waga: 130 g

Art.-Nr.: 30612P

Zapiecie na zatrzask

Elastyczna petelka z przodu

2 petle mocujgce Molle z zatrzaskami z tytu
Wymiary: ok. 9 x 20 x 5 cm (szer. x wys. x gt.)

Dane aktualne na dzien: 17-05-2024 16:55

Link do produktu: https://www.biwakowo.pl/etui-na-radio-molle-hdt-camo-p-2383.html

camo

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Etui na radio "MOLLE" HDT-camo

Materiat: 100% poliester

Etui na radio "MOLLE" HDT-

46,60 zt
Dostepny

3-7 dni

30612P

30612P
4044633129666
MFH
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